
10,500
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO MEDIA/KM DISTACCO

1 1  FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.34.14 3.16
2 3  RACHHI           EL MOSTAFA     ATL. COLOSSEO 2000          1980 S/M 0.36.04 3.26 0.01.50
3 95  SCARDECCHIA      ETTORE         COLLEFERRO ATLETICA         1970 MM40 0.36.22 3.28 0.02.08
4 173  GAVIN            JONES          RANELAGH HARRIERS (UK)      1961 MM50 0.38.59 3.43 0.04.45
5 96  PERA             MAURO          FORHANS TEAM                1980 AM  0.39.12 3.44 0.04.58
6 168  GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.39.21 3.45 0.05.07
7 169  LISI             ROBERTO        COLLEFERRO ATLETICA         1966 MM45 0.39.37 3.46 0.05.23
8 193  DI LORETO        MARCO          A.S.D. ATL. SETINA          1969 MM40 0.40.14 3.50 0.06.00
9 281  LIBERATI         MARCO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1962 MM45 0.40.47 3.53 0.06.33

10 157  DAMIGELLI        MIRKO          E. SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1991 P/M 0.42.25 4.02 0.08.11
11 293  SAFFIOTTI        MAURIZIO       LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.   1962 MM45 0.42.26 4.02 0.08.12
12 203  FLAMINI          ALESSANDRO     LATINA RUNNERS              1972 MM35 0.42.39 4.04 0.08.25
13 85  LUCCHETTI        MARCELLO       LATINA RUNNERS              1964 MM45 0.42.39 4.04 0.08.25
14 191  FARGIONE         VINCENZO       DOPOLAVORO ATAC MARATH.CLUB 1963 MM45 0.42.41 4.04 0.08.27
15 254  GRILLO           MANUELE        UISP ROMA                   1975 MM35 0.43.06 4.06 0.08.52
16 188  PROIETTI         SIMONE         ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1986 AM  0.43.09 4.07 0.08.55
17 172  CASTELLANO       MASSIMO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1970 MM40 0.43.11 4.07 0.08.57
18 202  GIANSANTE        GIANNI         ATL. AMATORI VELLETRI       1968 MM40 0.43.12 4.07 0.08.58
19 329  OLIVOLA          STEFANO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1989 P/M 0.43.17 4.07 0.09.03
20 187  SERAFINELLI      FABIO          ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1975 MM35 0.43.20 4.08 0.09.06
21 186  BRAGALONI        EMILIANO       ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1974 MM35 0.43.50 4.10 0.09.36
22 146  DE LA CRUZ       GARCIA         A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1969 MM40 0.43.52 4.11 0.09.38
23 197  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.43.53 4.11 0.09.39
24 294 F DI DIONISIO      ROSSELLA       RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1963 MF45 0.44.15 4.13 0.10.01
25 209  PASTECCHI        MARCO          POL. COLLI ANIENE           1990 P/M 0.44.19 4.13 0.10.05
26 302  MALLARDO         LUIGI          ATL. ANZIO                  1959 MM50 0.44.25 4.14 0.10.11
27 86  VALENTE          ALESSIO        LEPROTTI DI VILLA ADA       1973 MM35 0.44.31 4.14 0.10.17
28 170 F NESTA            TIZIANA        ATL. ANZIO                  1968 MF40 0.44.41 4.15 0.10.27
29 181  PANTONI          ALESSANDRO     RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1975 MM35 0.44.41 4.15 0.10.27
30 289  PACIFICI         CLAUDIO        ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.44.44 4.16 0.10.30
31 309  CAMPONESCHI      ALESSANDRO     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.44.51 4.16 0.10.37
32 235  MASELLA          LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.44.56 4.17 0.10.42
33 236  MASTROPIETRO     FLAVIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1981 AM  0.44.56 4.17 0.10.42
34 129  SQUILLANTE       MAURIZIO       A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1955 MM55 0.45.03 4.17 0.10.49
35 206  LANCIA           CLAUDIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1981 AM  0.45.13 4.18 0.10.59
36 335  SCARSELLA        EMILIANO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1973 MM35 0.45.23 4.19 0.11.09
37 220  COLALUCA         SERGIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1954 MM55 0.45.23 4.19 0.11.09
38 296  CIMO'            SALVATORE      ASD PODISTICA APRILIA UISP  1967 MM40 0.45.41 4.21 0.11.27
39 292  VINCI            MASSIMO        ATL. ROCCA PRIORA           1963 MM45 0.45.46 4.22 0.11.32
40 324  MATHEW           HANDSOME       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1989 P/M 0.46.08 4.24 0.11.54
41 204  FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.46.20 4.25 0.12.06
42 213  BIANCUCCI        FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1974 MM35 0.46.32 4.26 0.12.18
43 178  BASTIANELLI      MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1959 MM50 0.46.33 4.26 0.12.19
44 285  CAMMILLI         ALESSANDRO     ATL. ROCCA PRIORA           1979 AM  0.46.38 4.26 0.12.24
45 321  LEFORT           XAVIER         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1967 MM40 0.46.41 4.27 0.12.27
46 251  DI FILIPPO       CRISTIANO      A.S.D. LBM SPORT TEAM       1966 MM45 0.46.43 4.27 0.12.29
47 257  CASTELLUCCIO     PINO           ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1972 MM35 0.46.51 4.28 0.12.37
48 176  PALOMBI          DOMENICO       A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1976 MM35 0.46.57 4.28 0.12.43
49 84  PALOMBO          MASSIMILIANO   ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM45 0.47.14 4.30 0.13.00
50 265  GAGLIENI         SILVESTRO      A.S.D. ATLETICA VITA        1955 MM55 0.47.15 4.30 0.13.01
51 143  CHIALASTRI       GIUSEPPE       ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.47.54 4.34 0.13.40
52 145  CHIOMINTO        FABRIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1971 MM40 0.48.00 4.34 0.13.46
53 174  BEVILACQUA       CLINO          A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1974 MM35 0.48.07 4.35 0.13.53
54 175  CAMMARONE        ERASMO         A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1960 MM50 0.48.14 4.36 0.14.00
55 231  LEPORE           EMANUELE       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.48.17 4.36 0.14.03
56 88  BIANCHI          LORENZO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1980 AM  0.48.22 4.36 0.14.08
57 159  MANTERI          GIANLUCA       LIVORNO TEAM RUNNING        1969 MM40 0.48.27 4.37 0.14.13
58 242  RAIMONDI         ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.48.28 4.37 0.14.14
59 192 F LUNGU            LUMINITA       OSTIA ANTICA ATHLETAE       1969 MF40 0.48.28 4.37 0.14.14
60 183  ROMAGGIOLI       MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1961 MM50 0.48.33 4.37 0.14.19
61 200 F NONNI            DANIELA        ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1981 AF  0.48.35 4.38 0.14.21
62 322 F LOVARI           JACQUELINE     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MF40 0.48.38 4.38 0.14.24
63 215  CAMPAGNA         ANDREA         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1971 MM40 0.48.39 4.38 0.14.25
64 189  NASSO            DANIELE        ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1979 AM  0.48.40 4.38 0.14.26
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65 348  SALERNO          DOMENICO       GENZANO MARATHON - UISP     1959 MM50 0.48.41 4.38 0.14.27
66 339  VESPE            ARTURO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.48.47 4.39 0.14.33
67 255  CATENA           GOFFREDO       ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC. 1948 MM60 0.48.57 4.40 0.14.43
68 149  MASTROFRANCESCO   FRANCO         ATL. ROCCA PRIORA           1954 MM55 0.48.58 4.40 0.14.44
69 325  MELONI           LUCIANO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1963 MM45 0.49.09 4.41 0.14.55
70 230  IMPERIOLI        VALERIANO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.49.28 4.43 0.15.14
71 132  ZUCCARI          UGO            A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1960 MM50 0.49.52 4.45 0.15.38
72 320 F IMPERATORI       LAURA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1965 MF45 0.49.56 4.45 0.15.42
73 316  GHIDUC           ADRIAN         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.50.10 4.47 0.15.56
74 290  PUCCI            LUCA           ATL. ROCCA PRIORA           1976 MM35 0.50.14 4.47 0.16.00
75 133 F PANTANO          LAURA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1960 MF50 0.50.14 4.47 0.16.00
76 225  ESPOSITO         LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.50.23 4.48 0.16.09
77 134  VENOSA           DINO           A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1973 MM35 0.50.26 4.48 0.16.12
78 229  GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.50.28 4.48 0.16.14
79 221  COLLATO          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.50.48 4.50 0.16.34
80 312  DE FELICI        ANDREA         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1972 MM35 0.50.53 4.51 0.16.39
81 277  BUCCIOLI         MARCO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1966 MM45 0.50.57 4.51 0.16.43
82 148  SORGI            ROBERTO        ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.51.00 4.51 0.16.46
83 141  VONA             RAIMONDO       A.S.D. ATL. CISTERNA        1944 MM65 0.51.00 4.51 0.16.46
84 223  DE PAOLIS        GIANLUCA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.51.06 4.52 0.16.52
85 327  NUCCETELLI       TULLIO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.51.11 4.52 0.16.57
86 207 F RESPLANDY        GHISLAINE      A.S. AMATORI CASTELFUSANO   1964 MF45 0.51.13 4.53 0.16.59
87 279  DIONISI          GIUSEPPE       AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1954 MM55 0.51.17 4.53 0.17.03
88 239  PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.51.17 4.53 0.17.03
89 219  COLAIACOMO       STELVIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1947 MM60 0.51.23 4.54 0.17.09
90 282  MURGIA           SILVANO MARIO  AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1952 MM55 0.51.24 4.54 0.17.10
91 332  ROSSI            ALBERTO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1972 MM35 0.51.25 4.54 0.17.11
92 347  ZACCARI          STEFANO        GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.    1968 MM40 0.51.35 4.55 0.17.21
93 343  CESTRA           MARCO          ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1968 MM40 0.51.37 4.55 0.17.23
94 344  RUFINI           GIANLUCA       NUOVA ATLETICA LARIANO      1968 MM40 0.51.41 4.55 0.17.27
95 151  MARGIOTTI        ROMANO         PODISTI VALMONTONE          1956 MM55 0.51.42 4.55 0.17.28
96 248  VINCENZI         ENRICO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.51.53 4.56 0.17.39
97 91  MAROCCO          ROBERTO        A.S. MEDITERRANEA           1955 MM55 0.51.54 4.57 0.17.40
98 334  SCARAMELLA       FRANCO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1951 MM60 0.51.57 4.57 0.17.43
99 258 F SALOMONE         SIMONETTA      ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1966 MF45 0.51.58 4.57 0.17.44

100 93  RAPONI           CESARE         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1961 MM50 0.52.05 4.58 0.17.51
101 137  DI GIACOMANTONIO   GRAZIANO       ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 0.52.10 4.58 0.17.56
102 171  RINALDI          MATTEO         A.S.D. IAL                  1970 MM40 0.52.12 4.58 0.17.58
103 336  SIMONELLI        GIULIANO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1947 MM60 0.52.13 4.58 0.17.59
104 311  CUSANO           LUIGI          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1961 MM50 0.52.19 4.59 0.18.05
105 165  TALONE           AMERIGO        G.S. LITAL                  1955 MM55 0.52.21 4.59 0.18.07
106 227  FAVALE           DARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.52.23 4.59 0.18.09
107 164  VITELLI          MARIO          G.S. LITAL                  1950 MM60 0.52.36 5.01 0.18.22
108 272  COPPOLA          VINCENZO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1964 MM45 0.52.41 5.01 0.18.27
109 278  DE LUCA          ERMANNO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1948 MM60 0.52.47 5.02 0.18.33
110 340  ZARATTI          PIERINO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1951 MM60 0.52.48 5.02 0.18.34
111 156  MASELLA          DEMETRIO       PODISTI VALMONTONE          1959 MM50 0.52.57 5.03 0.18.43
112 135  CUCULO           MASSIMO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1955 MM55 0.53.11 5.04 0.18.57
113 345  SOPRANO          PAOLO          A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1956 MM55 0.53.15 5.04 0.19.01
114 346  PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 0.53.20 5.05 0.19.06
115 317  GIULIANI         FAUSTO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1959 MM50 0.53.23 5.05 0.19.09
116 232  CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.53.35 5.06 0.19.21
117 234  MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.53.40 5.07 0.19.26
118 195  PILOCA           TOMMASO        ATL. TUSCULUM               1959 MM50 0.53.43 5.07 0.19.29
119 269  PAOLETTI         FABIO          UISP ROMA                   1968 MM40 0.53.47 5.07 0.19.33
120 337  TATULLI          GIUSEPPE       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1955 MM55 0.54.10 5.10 0.19.56
121 190  CAPORRO          ORLANDO        ATL. AMATORI VELLETRI       1959 MM50 0.54.13 5.10 0.19.59
122 333 F ROSSI            ESTER          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1980 AF  0.54.20 5.10 0.20.06
123 97  CETRANCOLO       FRANCESCO      RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1970 MM40 0.54.21 5.11 0.20.07
124 261  CECCARELLI       PAOLO          A.S.D. ATLETICA VITA        1958 MM50 0.54.27 5.11 0.20.13
125 218  CHIAPPA          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.54.27 5.11 0.20.13
126 274  SCOPELLITTI      SALVATORE      AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1955 MM55 0.54.32 5.12 0.20.18
127 138  VITO             GIUSEPPE       UISP ROMA                   1963 MM45 0.54.52 5.14 0.20.38
128 222  D'ALESSANDRO     ANGELO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.54.58 5.14 0.20.44
129 98  ABATE            LUCIANO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1972 MM35 0.54.58 5.14 0.20.44
130 182  PROIETTI         MARCO          RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1966 MM45 0.55.13 5.16 0.20.59
131 89 F BINI             TIZIANA        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1975 MF35 0.55.22 5.16 0.21.08
132 240  PERFETTI         RINALDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.55.22 5.16 0.21.08
133 139 F MUSA             SILVIA         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1982 AF  0.55.23 5.16 0.21.09
134 161  VELLI            ALDO           PODISTI VALMONTONE          1955 MM55 0.55.27 5.17 0.21.13
135 228  FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.55.31 5.17 0.21.17
136 280  GAMBINI          ALBERTO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1961 MM50 0.55.32 5.17 0.21.18
137 184  FORTIN           MARIO          A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1957 MM50 0.55.42 5.18 0.21.28
138 205  DEL SIGNORE      MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1950 MM60 0.55.52 5.19 0.21.38
139 179  CALICIOTTI       MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1959 MM50 0.56.03 5.20 0.21.49
140 180  DE MARZI         MAURO          RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1964 MM45 0.56.07 5.21 0.21.53



141 313  DE VITO          MAURIZIO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 0.56.48 5.25 0.22.34
142 214  PROIA            ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1973 MM35 0.56.49 5.25 0.22.35
143 94  GARNERO          SIMONE         ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1972 MM35 0.56.52 5.25 0.22.38
144 338  TROLESE          ANTONIO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1949 MM60 0.56.52 5.25 0.22.38
145 284  AMICUCCI         ALESSANDRO     AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1957 MM50 0.57.01 5.26 0.22.47
146 243 F ROSSI            ISABELLA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1968 MF40 0.57.06 5.26 0.22.52
147 259  ROSSI            PINO           ASD PODISTICA APRILIA UISP  1976 MM35 0.57.06 5.26 0.22.52
148 271  ERMACORA         SIMONE         ATL. AMATORI VELLETRI       1940 MM70 0.57.41 5.30 0.23.27
149 233  MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.57.54 5.31 0.23.40
150 266  BELA'            ANGELO         A.S.D. ATLETICA VITA        1949 MM60 0.57.59 5.31 0.23.45
151 152  PIACENTINI       ALESSANDRO     PODISTI VALMONTONE          1973 MM35 0.58.10 5.32 0.23.56
152 166  MONTEFERRI       MAURO          ATL. AMATORI VELLETRI       1965 MM45 0.58.15 5.33 0.24.01
153 283  OLIVASTRINI      DARIO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1959 MM50 0.58.22 5.34 0.24.08
154 276  BIANCHINI        EDOARDO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1946 MM65 0.58.23 5.34 0.24.09
155 162  BIANCHI          CESARINO       PODISTI VALMONTONE          1950 MM60 0.58.24 5.34 0.24.10
156 326 F NICULA           CLAUDIA        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1973 MF35 0.58.25 5.34 0.24.11
157 323  MALATESTA        GABRIELE       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1976 MM35 0.58.33 5.35 0.24.19
158 177  SAUTTO           ALBERTO        A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1964 MM45 0.58.40 5.35 0.24.26
159 198  ROSOLIN          ALBERTO        A.S.D. LBM SPORT TEAM       1950 MM60 0.58.52 5.36 0.24.38
160 314  FACCIOLO         GIANCARLO      A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 0.58.55 5.37 0.24.41
161 153 F ONOFRI           IULA           PODISTI VALMONTONE          1971 MF40 0.59.06 5.38 0.24.52
162 308  CAPPELLINI       OTTAVIO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1952 MM55 0.59.24 5.39 0.25.10
163 194  SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.59.24 5.39 0.25.10
164 167  ROSARI           MARCELLO       ATL. AMATORI VELLETRI       1954 MM55 0.59.38 5.41 0.25.24
165 262  DANZA            ANDREA         A.S.D. ATLETICA VITA        1957 MM50 0.59.40 5.41 0.25.26
166 330 F PAGLIARICCI      SARA           A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1962 MF45 0.59.42 5.41 0.25.28
167 315  FERRANTE         MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1959 MM50 0.59.43 5.41 0.25.29
168 268  RISPOLI          GAETANO        A.S.D. ATLETICA VITA        1957 MM50 0.59.43 5.41 0.25.29
169 87 F SCIOTTI          MARIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1953 MF55 0.59.44 5.41 0.25.30
170 250 F ZITI             PATRIZIA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MF40 0.59.48 5.42 0.25.34
171 318  GRAZIANI         ALESSANDRO     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1968 MM40 0.59.52 5.42 0.25.38
172 305  BONANNO          MARIO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1946 MM65 0.59.54 5.42 0.25.40
173 246  SPOLETINI        LUCIANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.59.56 5.42 0.25.42
174 310  CERIONI          BRUNO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1952 MM55 1.00.28 5.46 0.26.14
175 301  CAMILLI          GIUSEPPE       ATL. ANZIO                  1946 MM65 1.00.33 5.46 0.26.19
176 260  BRUSCHI          FILIPPO        A.S.D. ATLETICA VITA        1939 MM70 1.00.36 5.46 0.26.22
177 286 F EMILI            FIORELLA       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MF45 1.00.58 5.48 0.26.44
178 287  LAVAGNINI        PATRIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1962 MM45 1.01.06 5.49 0.26.52
179 147 F CENNI            PAOLA          PODISTI MARATONA DI ROMA    1947 MF60 1.01.09 5.49 0.26.55
180 306 F BORTOLATO        MARIA REGINA   A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1956 MF55 1.01.10 5.50 0.26.56
181 142 F MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF  1.01.21 5.51 0.27.07
182 136  BOSCO            GIUSEPPE       AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1954 MM55 1.01.24 5.51 0.27.10
183 295 F DELLA BELLA      MARINA         A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1975 MF35 1.01.44 5.53 0.27.30
184 307  CACCIATO         GIAMPIERO      A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1966 MM45 1.01.49 5.53 0.27.35
185 185  ANDOLFI          ARMANDO        ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 1.02.07 5.55 0.27.53
186 158 F BUCCI            SABINA         PODISTI VALMONTONE          1972 MF35 1.02.08 5.55 0.27.54
187 99  UNCINI           CLAUDIO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1960 MM50 1.02.29 5.57 0.28.15
188 264  DI TOMA          IGNAZIO        A.S.D. ATLETICA VITA        1939 MM70 1.02.44 5.58 0.28.30
189 100 F MANGIN           NATHALIE       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1969 MF40 1.03.08 6.01 0.28.54
190 92  DI VITA          MARCO          S.C. FARTLEK OSTIA          1961 MM50 1.03.12 6.01 0.28.58
191 90  TARTAGLIA        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1932 MM75 1.03.21 6.02 0.29.07
192 267  D'AMORE          GIOVANNI       A.S.D. ATLETICA VITA        1959 MM50 1.04.30 6.09 0.30.16
193 273  AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 1.05.00 6.11 0.30.46
194 331  PIETRELLA        MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1966 MM45 1.07.04 6.23 0.32.50
195 298 F PETRELLI         MARCELLA       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1961 MF50 1.07.06 6.23 0.32.52
196 319  IANNOTTI         MARIO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1937 MM70 1.07.54 6.28 0.33.40
197 299  TROISI           RAFFAELE       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1956 MM55 1.08.15 6.30 0.34.01
198 154 F BOSCHI           ALESSIA        PODISTI VALMONTONE          1975 MF35 1.08.22 6.31 0.34.08
199 303  PATERNOSTRO      EMANUELE       UISP ROMA                   1951 MM60 1.08.57 6.34 0.34.43
200 212  BIAGIONI         LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1952 MM55 1.09.19 6.36 0.35.05
201 131 F DI NELLA         ANNA           A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1963 MF45 1.11.19 6.48 0.37.05
202 155  CUCCHIELLA       MASSIMILIANO   PODISTI VALMONTONE          1970 MM40 1.12.56 6.57 0.38.42
203 300 F VECCHI           GRAZIA         A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1962 MF45 1.14.35 7.06 0.40.21
204 304  ANTONELLI        ENRICO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 1.15.13 7.10 0.40.59
205 328 F OLDANI           IVANA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MF40 1.15.25 7.11 0.41.11
206 342 TAGLIENTE        MARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1937 MM70 1.17.19 7.22 0.43.05
207 144 PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM80 1.19.17 7.33 0.45.03
208 199 CRETELLA         FRANCESCO      A.S.D. LBM SPORT TEAM       1965 MM45 1.19.19 7.33 0.45.05
209 263 VANTAGGIO        BENITO         A.S.D. ATLETICA VITA        1934 MM75 1.19.33 7.35 0.45.19



POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1° ASS. 1 FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.34.14
2° ASS. 3 RACHHI           EL MOSTAFA     ATL. COLOSSEO 2000          1980 S/M 0.36.04

1 96 PERA             MAURO          FORHANS TEAM                1980 AM 0.39.12
2 157 DAMIGELLI        MIRKO          E. SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1991 P/M 0.42.25
3 188 PROIETTI         SIMONE         ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1986 AM 0.43.09
4 329 OLIVOLA          STEFANO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1989 P/M 0.43.17
5 209 PASTECCHI        MARCO          POL. COLLI ANIENE           1990 P/M 0.44.19
6 236 MASTROPIETRO     FLAVIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1981 AM 0.44.56
7 206 LANCIA           CLAUDIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1981 AM 0.45.13
8 324 MATHEW           HANDSOME       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1989 P/M 0.46.08
9 285 CAMMILLI         ALESSANDRO     ATL. ROCCA PRIORA           1979 AM 0.46.38

10 231 LEPORE           EMANUELE       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM 0.48.17
11 88 BIANCHI          LORENZO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1980 AM 0.48.22
12 189 NASSO            DANIELE        ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1979 AM 0.48.40
13 233 MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM 0.57.54

1 203 FLAMINI          ALESSANDRO     LATINA RUNNERS              1972 MM35 0.42.39
2 254 GRILLO           MANUELE        UISP ROMA                   1975 MM35 0.43.06
3 187 SERAFINELLI      FABIO          ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1975 MM35 0.43.20
4 186 BRAGALONI        EMILIANO       ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1974 MM35 0.43.50
5 86 VALENTE          ALESSIO        LEPROTTI DI VILLA ADA       1973 MM35 0.44.31
6 181 PANTONI          ALESSANDRO     RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1975 MM35 0.44.41
7 289 PACIFICI         CLAUDIO        ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.44.44
8 335 SCARSELLA        EMILIANO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1973 MM35 0.45.23
9 213 BIANCUCCI        FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1974 MM35 0.46.32

10 257 CASTELLUCCIO     PINO           ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1972 MM35 0.46.51
11 176 PALOMBI          DOMENICO       A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1976 MM35 0.46.57
12 174 BEVILACQUA       CLINO          A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1974 MM35 0.48.07
13 290 PUCCI            LUCA           ATL. ROCCA PRIORA           1976 MM35 0.50.14
14 134 VENOSA           DINO           A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1973 MM35 0.50.26
15 312 DE FELICI        ANDREA         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1972 MM35 0.50.53
16 332 ROSSI            ALBERTO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1972 MM35 0.51.25
17 98 ABATE            LUCIANO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1972 MM35 0.54.58
18 214 PROIA            ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1973 MM35 0.56.49
19 94 GARNERO          SIMONE         ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1972 MM35 0.56.52
20 259 ROSSI            PINO           ASD PODISTICA APRILIA UISP  1976 MM35 0.57.06
21 152 PIACENTINI       ALESSANDRO     PODISTI VALMONTONE          1973 MM35 0.58.10
22 323 MALATESTA        GABRIELE       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1976 MM35 0.58.33

3° ASS. 95 SCARDECCHIA      ETTORE         COLLEFERRO ATLETICA         1970 MM40 0.36.22
1 168 GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.39.21
2 193 DI LORETO        MARCO          A.S.D. ATL. SETINA          1969 MM40 0.40.14
3 172 CASTELLANO       MASSIMO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1970 MM40 0.43.11
4 202 GIANSANTE        GIANNI         ATL. AMATORI VELLETRI       1968 MM40 0.43.12
5 146 DE LA CRUZ       GARCIA         A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1969 MM40 0.43.52
6 197 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.43.53
7 309 CAMPONESCHI      ALESSANDRO     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.44.51
8 296 CIMO'            SALVATORE      ASD PODISTICA APRILIA UISP  1967 MM40 0.45.41
9 321 LEFORT           XAVIER         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1967 MM40 0.46.41

10 145 CHIOMINTO        FABRIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1971 MM40 0.48.00
11 159 MANTERI          GIANLUCA       LIVORNO TEAM RUNNING        1969 MM40 0.48.27
12 242 RAIMONDI         ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.48.28
13 215 CAMPAGNA         ANDREA         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1971 MM40 0.48.39
14 339 VESPE            ARTURO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.48.47
15 230 IMPERIOLI        VALERIANO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.49.28
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16 316 GHIDUC           ADRIAN         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1971 MM40 0.50.10
17 221 COLLATO          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.50.48
18 223 DE PAOLIS        GIANLUCA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.51.06
19 327 NUCCETELLI       TULLIO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MM40 0.51.11
20 347 ZACCARI          STEFANO        GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.    1968 MM40 0.51.35
21 343 CESTRA           MARCO          ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1968 MM40 0.51.37
22 344 RUFINI           GIANLUCA       NUOVA ATLETICA LARIANO      1968 MM40 0.51.41
23 171 RINALDI          MATTEO         A.S.D. IAL                  1970 MM40 0.52.12
24 346 PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 0.53.20
25 269 PAOLETTI         FABIO          UISP ROMA                   1968 MM40 0.53.47
26 97 CETRANCOLO       FRANCESCO      RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1970 MM40 0.54.21
27 318 GRAZIANI         ALESSANDRO     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1968 MM40 0.59.52
28 155 CUCCHIELLA       MASSIMILIANO   PODISTI VALMONTONE          1970 MM40 1.12.56

1 169 LISI             ROBERTO        COLLEFERRO ATLETICA         1966 MM45 0.39.37
2 281 LIBERATI         MARCO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1962 MM45 0.40.47
3 293 SAFFIOTTI        MAURIZIO       LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.   1962 MM45 0.42.26
4 85 LUCCHETTI        MARCELLO       LATINA RUNNERS              1964 MM45 0.42.39
5 191 FARGIONE         VINCENZO       DOPOLAVORO ATAC MARATH.CLUB 1963 MM45 0.42.41
6 292 VINCI            MASSIMO        ATL. ROCCA PRIORA           1963 MM45 0.45.46
7 251 DI FILIPPO       CRISTIANO      A.S.D. LBM SPORT TEAM       1966 MM45 0.46.43
8 84 PALOMBO          MASSIMILIANO   ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM45 0.47.14
9 325 MELONI           LUCIANO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1963 MM45 0.49.09

10 225 ESPOSITO         LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.50.23
11 277 BUCCIOLI         MARCO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1966 MM45 0.50.57
12 248 VINCENZI         ENRICO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.51.53
13 137 DI GIACOMANTONIO   GRAZIANO       ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 0.52.10
14 227 FAVALE           DARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.52.23
15 272 COPPOLA          VINCENZO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1964 MM45 0.52.41
16 218 CHIAPPA          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.54.27
17 138 VITO             GIUSEPPE       UISP ROMA                   1963 MM45 0.54.52
18 182 PROIETTI         MARCO          RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1966 MM45 0.55.13
19 180 DE MARZI         MAURO          RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1964 MM45 0.56.07
20 166 MONTEFERRI       MAURO          ATL. AMATORI VELLETRI       1965 MM45 0.58.15
21 177 SAUTTO           ALBERTO        A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1964 MM45 0.58.40
22 287 LAVAGNINI        PATRIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1962 MM45 1.01.06
23 307 CACCIATO         GIAMPIERO      A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1966 MM45 1.01.49
24 185 ANDOLFI          ARMANDO        ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 1.02.07
25 331 PIETRELLA        MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1966 MM45 1.07.04
26 199 CRETELLA         FRANCESCO      A.S.D. LBM SPORT TEAM       1965 MM45 1.19.19

1 173 GAVIN            JONES          RANELAGH HARRIERS (UK)      1961 MM50 0.38.59
2 302 MALLARDO         LUIGI          ATL. ANZIO                  1959 MM50 0.44.25
3 235 MASELLA          LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.44.56
4 178 BASTIANELLI      MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1959 MM50 0.46.33
5 175 CAMMARONE        ERASMO         A.S.D. ROCCAGORGA - UISP    1960 MM50 0.48.14
6 183 ROMAGGIOLI       MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1961 MM50 0.48.33
7 348 SALERNO          DOMENICO       GENZANO MARATHON - UISP     1959 MM50 0.48.41
8 132 ZUCCARI          UGO            A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1960 MM50 0.49.52
9 239 PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.51.17

10 93 RAPONI           CESARE         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1961 MM50 0.52.05
11 311 CUSANO           LUIGI          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1961 MM50 0.52.19
12 156 MASELLA          DEMETRIO       PODISTI VALMONTONE          1959 MM50 0.52.57
13 317 GIULIANI         FAUSTO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1959 MM50 0.53.23
14 195 PILOCA           TOMMASO        ATL. TUSCULUM               1959 MM50 0.53.43
15 190 CAPORRO          ORLANDO        ATL. AMATORI VELLETRI       1959 MM50 0.54.13
16 261 CECCARELLI       PAOLO          A.S.D. ATLETICA VITA        1958 MM50 0.54.27
17 228 FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.55.31
18 280 GAMBINI          ALBERTO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1961 MM50 0.55.32
19 184 FORTIN           MARIO          A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1957 MM50 0.55.42
20 179 CALICIOTTI       MASSIMO        RUNNING CLUB ATL. LARIANO   1959 MM50 0.56.03
21 284 AMICUCCI         ALESSANDRO     AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1957 MM50 0.57.01
22 283 OLIVASTRINI      DARIO          AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1959 MM50 0.58.22
23 262 DANZA            ANDREA         A.S.D. ATLETICA VITA        1957 MM50 0.59.40
24 315 FERRANTE         MARCO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1959 MM50 0.59.43
25 268 RISPOLI          GAETANO        A.S.D. ATLETICA VITA        1957 MM50 0.59.43
26 99 UNCINI           CLAUDIO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1960 MM50 1.02.29



27 92 DI VITA          MARCO          S.C. FARTLEK OSTIA          1961 MM50 1.03.12
28 267 D'AMORE          GIOVANNI       A.S.D. ATLETICA VITA        1959 MM50 1.04.30

1 129 SQUILLANTE       MAURIZIO       A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1955 MM55 0.45.03
2 220 COLALUCA         SERGIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1954 MM55 0.45.23
3 265 GAGLIENI         SILVESTRO      A.S.D. ATLETICA VITA        1955 MM55 0.47.15
4 143 CHIALASTRI       GIUSEPPE       ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.47.54
5 149 MASTROFRANCESCO   FRANCO         ATL. ROCCA PRIORA           1954 MM55 0.48.58
6 148 SORGI            ROBERTO        ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.51.00
7 279 DIONISI          GIUSEPPE       AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1954 MM55 0.51.17
8 282 MURGIA           SILVANO MARIO  AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1952 MM55 0.51.24
9 151 MARGIOTTI        ROMANO         PODISTI VALMONTONE          1956 MM55 0.51.42

10 91 MAROCCO          ROBERTO        A.S. MEDITERRANEA           1955 MM55 0.51.54
11 165 TALONE           AMERIGO        G.S. LITAL                  1955 MM55 0.52.21
12 135 CUCULO           MASSIMO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1955 MM55 0.53.11
13 345 SOPRANO          PAOLO          A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1956 MM55 0.53.15
14 337 TATULLI          GIUSEPPE       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1955 MM55 0.54.10
15 274 SCOPELLITTI      SALVATORE      AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1955 MM55 0.54.32
16 161 VELLI            ALDO           PODISTI VALMONTONE          1955 MM55 0.55.27
17 313 DE VITO          MAURIZIO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 0.56.48
18 314 FACCIOLO         GIANCARLO      A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 0.58.55
19 308 CAPPELLINI       OTTAVIO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1952 MM55 0.59.24
20 194 SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.59.24
21 167 ROSARI           MARCELLO       ATL. AMATORI VELLETRI       1954 MM55 0.59.38
22 310 CERIONI          BRUNO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1952 MM55 1.00.28
23 136 BOSCO            GIUSEPPE       AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1954 MM55 1.01.24
24 299 TROISI           RAFFAELE       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1956 MM55 1.08.15
25 212 BIAGIONI         LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1952 MM55 1.09.19
26 304 ANTONELLI        ENRICO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1954 MM55 1.15.13

1 204 FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.46.20
2 255 CATENA           GOFFREDO       ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC. 1948 MM60 0.48.57
3 219 COLAIACOMO       STELVIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1947 MM60 0.51.23
4 334 SCARAMELLA       FRANCO         A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1951 MM60 0.51.57
5 336 SIMONELLI        GIULIANO       A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1947 MM60 0.52.13
6 164 VITELLI          MARIO          G.S. LITAL                  1950 MM60 0.52.36
7 278 DE LUCA          ERMANNO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1948 MM60 0.52.47
8 340 ZARATTI          PIERINO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1951 MM60 0.52.48
9 240 PERFETTI         RINALDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.55.22

10 205 DEL SIGNORE      MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1950 MM60 0.55.52
11 338 TROLESE          ANTONIO        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1949 MM60 0.56.52
12 266 BELA'            ANGELO         A.S.D. ATLETICA VITA        1949 MM60 0.57.59
13 162 BIANCHI          CESARINO       PODISTI VALMONTONE          1950 MM60 0.58.24
14 198 ROSOLIN          ALBERTO        A.S.D. LBM SPORT TEAM       1950 MM60 0.58.52
15 246 SPOLETINI        LUCIANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.59.56
16 273 AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 1.05.00
17 303 PATERNOSTRO      EMANUELE       UISP ROMA                   1951 MM60 1.08.57

1 229 GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.50.28
2 141 VONA             RAIMONDO       A.S.D. ATL. CISTERNA        1944 MM65 0.51.00
3 232 CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.53.35
4 234 MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.53.40
5 222 D'ALESSANDRO     ANGELO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.54.58
6 276 BIANCHINI        EDOARDO        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1946 MM65 0.58.23
7 305 BONANNO          MARIO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1946 MM65 0.59.54
8 301 CAMILLI          GIUSEPPE       ATL. ANZIO                  1946 MM65 1.00.33

1 271 ERMACORA         SIMONE         ATL. AMATORI VELLETRI       1940 MM70 0.57.41
2 260 BRUSCHI          FILIPPO        A.S.D. ATLETICA VITA        1939 MM70 1.00.36
3 264 DI TOMA          IGNAZIO        A.S.D. ATLETICA VITA        1939 MM70 1.02.44
4 319 IANNOTTI         MARIO          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1937 MM70 1.07.54
5 342 TAGLIENTE        MARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1937 MM70 1.17.19

1 90 TARTAGLIA        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1932 MM75 1.03.21
2 263 VANTAGGIO        BENITO         A.S.D. ATLETICA VITA        1934 MM75 1.19.33

207 144 PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM80 1.19.17



12 200 NONNI            DANIELA        ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO  1981 AF 0.48.35
3 333 ROSSI            ESTER          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1980 AF 0.54.20
4 139 MUSA             SILVIA         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1982 AF 0.55.23
5 142 MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF 1.01.21

1 89 BINI             TIZIANA        AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1975 MF35 0.55.22
2 326 NICULA           CLAUDIA        A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1973 MF35 0.58.25
3 295 DELLA BELLA      MARINA         A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1975 MF35 1.01.44
4 158 BUCCI            SABINA         PODISTI VALMONTONE          1972 MF35 1.02.08
5 154 BOSCHI           ALESSIA        PODISTI VALMONTONE          1975 MF35 1.08.22

2^ ASS. 170 NESTA            TIZIANA        ATL. ANZIO                  1968 MF40 0.44.41
3^ ASS. 192 LUNGU            LUMINITA       OSTIA ANTICA ATHLETAE       1969 MF40 0.48.28

1 322 LOVARI           JACQUELINE     A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MF40 0.48.38
2 243 ROSSI            ISABELLA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1968 MF40 0.57.06
3 153 ONOFRI           IULA           PODISTI VALMONTONE          1971 MF40 0.59.06
4 250 ZITI             PATRIZIA       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MF40 0.59.48
5 100 MANGIN           NATHALIE       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1969 MF40 1.03.08
6 328 OLDANI           IVANA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1969 MF40 1.15.25

1^ ASS. 294 DI DIONISIO      ROSSELLA       RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1963 MF45 0.44.15
1 320 IMPERATORI       LAURA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1965 MF45 0.49.56
2 207 RESPLANDY        GHISLAINE      A.S. AMATORI CASTELFUSANO   1964 MF45 0.51.13
3 258 SALOMONE         SIMONETTA      ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1966 MF45 0.51.58
4 330 PAGLIARICCI      SARA           A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1962 MF45 0.59.42
5 286 EMILI            FIORELLA       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MF45 1.00.58
6 131 DI NELLA         ANNA           A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1963 MF45 1.11.19
7 300 VECCHI           GRAZIA         A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1962 MF45 1.14.35

1 133 PANTANO          LAURA          A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1960 MF50 0.50.14
2 298 PETRELLI         MARCELLA       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1961 MF50 1.07.06

1 87 SCIOTTI          MARIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1953 MF55 0.59.44
2 306 BORTOLATO        MARIA REGINA   A.S.D. RUNNING EVOLUTION    1956 MF55 1.01.10

1 147 CENNI            PAOLA          PODISTI MARATONA DI ROMA    1947 MF60 1.01.09



POS. SOCIETA' FIDAL TOTALE CLASSIFICATI

1 A.S.D. RUNNING EVOLUTION     F 39
2 A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO     F 31
3 AMICI PARCO CASTELLI ROMANI  F 12
4 ATL. AMATORI VELLETRI        F 10
5 A.S.D. ATLETICA VITA         N 9
6 PODISTI VALMONTONE           F 9
7 ATL. ROCCA PRIORA            F 8
8 RUNNING CLUB ATL. LARIANO    F 8
9 A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO  F 8

10 A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM)  N 6
11 ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO   N 5
12 A.S.D. ROCCAGORGA - UISP     N 4
13 UISP ROMA                    N 4
14 ATL. ANZIO                   F 3
15 ASD PODISTICA SOLIDARIETA'   F 3
16 A.S.D. LBM SPORT TEAM        F 3
17 LATINA RUNNERS               F 3
18 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 2
19 COLLEFERRO ATLETICA          F 2
20 ASD PODISTICA APRILIA UISP   N 2
21 POL. ATLETICA CEPRANO        F 2
22 A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA  F 2
23 A.S. ROMA ROAD R.CLUB        F 2
24 LIVORNO TEAM RUNNING         F 1
25 NUOVA ATLETICA LARIANO       N 1
26 OSTIA ANTICA ATHLETAE        N 1
27 POD. ORO FANTASY             F 1
28 PODISTI MARATONA DI ROMA     F 1
29 POL. COLLI ANIENE            F 1
30 RANELAGH HARRIERS (UK)       N 1
31 S.C. FARTLEK OSTIA           N 1
32 A.S. AMATORI CASTELFUSANO    F 1
33 A.S.D. ATL. CISTERNA         N 1
34 A.S.D. ATL. SETINA           N 1
35 A.S.D. ATLETICA CECCANO      F 1
36 A.S.D. IAL                   N 1
37 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO    N 1
38 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    F 1
39 ASD OPOA PLUS ULTRA TRASAC.  F 1
40 ASD PALESTRINA RUNNING       F 1
41 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'    N 1
42 ATL. COLOSSEO 2000           F 1
43 A.S. ATL. ROCCA DI PAPA      F 1
44 ATL. TUSCULUM                F 1
45 ATLETICOUISP MONTEROTONDO    F 1
46 A.S. MEDITERRANEA            F 1
47 DOPOLAVORO ATAC MARATH.CLUB  F 1
48 E. SERVIZI ATL. FUTURA ROMA  F 1
49 FORHANS TEAM                 F 1
50 GENZANO MARATHON - UISP      N 1
51 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.     F 1
52 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.    F 1

CLASSIFICA  DI SOCIETA'

1ª EDIZIONE "CORRI TRA I BOSCHI DELLA FONTE ONTANESE DI LARIANO"
LARIANO (RM) - 03/07/2011

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 10,500

CLASSIFICHE E RILEVAMENTO TEMPI A CURA DI ANDREA ZACCARI - WWW.AZPODISMO.IT

http://www.azpodismo.it


53 LEPROTTI DI VILLA ADA        F 1
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